截至 2009 年 12 月 31 日，中标监理的总资产为 472.38 万元，净资产为 470.01

万元，2009 年实现营业收入 212.39 万元，利润总额 64.46 万元，2009 年净利润

为 64.46 万元.（已经上海骁天诚会计师事务所有限公司审计）。

截至 2010 年 6 月 30 日，中标监理的总资产为 545.02 万元，净资产为 533.25

万元，2010 年 1-6 月实现营业收入 181.65 万元，利润总额 74.17 万元，净利润为

63.24 万元.（以上数据经上海骁天诚会计师事务所有限公司审计）。

2、北京中保天和信息科技有限公司

北京中保天和信息科技有限公司是 2007 年 8 月 23 日成立的有限责任公司，

住所为北京市朝阳区和平街 13 区 35 号楼 1001－1003。公司法定代表人为靳朝

晖，注册资本 502 万元，实收资本 502 万元，经营范围是技术推广服务、计算机

技术培训、计算机系统服务、销售电子产品、计算机软件及辅助设备。

万达信息股份有限公司   招股说明书

 1-1-62

中保天和主营业务是提供信息工程监理领域的服务，主要客户为政府机构

以及教育行业等，比如北京市朝阳教委、大连社保局等。

截至 2009 年 12 月 31 日，中保天和的总资产为 334.13 万元，净资产为 312.06

万元，2009 年实现营业收入 411.46 万元，利润总额-23.67 万元，2009 年净利润

为-23.67 万元（已经北京中税德庆会计师事务所有限公司审计）。

截至 2010 年 6 月 30 日，中保天和的总资产为 332.30 万元，净资产为 326.37

万元，2010 年 1-6 月实现营业收入 285.23 万元，利润总额 14.31 万元，净利润为

14.31 万元（以上数据经北京中税德庆会计师事务所有限公司审计）。

中保天和的股权结构如下图：

中保天和的其他股东为北京卓软信息技术有限公司（以下简称“北京卓

软”）。北京卓软的控股股东为北京惟望科技发展公司（以下简称“北京惟望”），

另一股东为自然人陈志刚。北京卓软、北京惟望以及陈志刚与发行人以及发行人

的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系。

（四）控股股东及实际控制人所持有的发行人股份是否存在质押

或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署之日，万达信息的控股股东万豪投资及实际控制人史

一兵先生所持有的发行人股份不存在质押或其他有争议的情况。

万达信息股份有限公司   招股说明书

 1-1-63

六、发行人有关股本的情况

（一）本次发行前后的股本结构

股份名称
发行前 发行后

持股数（股）
占总股本

比例
持股数

（股）
占总股本

比例

有限售条件的股份 90,000,000 100.00% 90,000,000 75.00%

上海万豪投资有限公司 31,948,600 35.50% 31,948,600 26.62%

上海科技投资公司（SS） 15,268,000 16.97% 13,977,202 11.65%

上海长安信息技术咨询开发中心（SS） 6,518,440 7.25% 5,967,354 4.97%

上海东方传媒集团有限公司（SS） 5,350,000 5.94% 4,897,697 4.08%

上海机场（集团）有限公司（SS） 4,432,500 4.93% 4,057,765 3.38%

北京世纪凯悦投资有限公司 3,000,000 3.33% 3,000,000 2.50%

深圳市中庸实业有限公司 3,000,000 3.33% 3,000,000 2.50%

上海精文投资有限公司（SS） 2,675,000 2.97% 2,448,848 2.04%

北京赛昂传媒投资有限公司 2,000,000 2.22% 2,000,000 1.67%

上海计算机软件技术开发中心(SS) 1,241,100 1.38% 1,136,174 0.95%

上海燊博投资管理有限公司 1,000,000 1.11% 1,000,000 0.83%

全国社会保障基金理事会 - - 3,000,000 2.50%

史一兵等其他自然人股东 13,566,360 15.07% 13,566,360 11.31%

无限售条件的股份 0 0 30,000,000 25.00%

社会公众股 0 0 30,000,000 25.00%

合  计 90,000,000 100.00% 120,000,000 100.00%

注 1：“SS”是 State-own Shareholder 的缩写，表示其为国有股。上述股权结构已经上海

市国有资产监督管理委员会沪国资委产[2008]141 号《关于万达信息股份有限公司国有股权

管理有关问题的函》文确认。

注 2：上海市国资委于 2010 年 7 月 12 日出具了《关于万达信息股份有限公司部分国有

股转持变更有关问题的函》（沪国资委产权[2010]280 号），确认了东方传媒的国有股身份。

注 3：根据《关于万达信息股份有限公司部分国有股转持变更有关问题的函》（沪国资

委产权[2010]280 号），在万达信息股份有限公司首次公开发行股票并上市时，上海科技投资

公司、上海长安信息技术咨询开发中心、上海东方传媒集团有限公司、上海机场（集团）有

限公司、上海精文投资有限公司和上海计算机软件技术开发中心分别将所持万达信息股份有

限公司 129.0798 万股股份、55.1086 万股股份、45.2303 万股股份、37.4735 万股股份、22.6152

万达信息股份有限公司   招股说明书

 1-1-64

万股股份和 10.4926 万股股份（合计 300 万股股份）转由全国社会保障基金理事会持有（按

本次发行 3000 万股的 10%计算）。全国社会保障基金理事会将承继原股东的禁售期义务。